
Přátelské utkání dorostu LEDVICE - ÚDLICE

Napsal uživatel Roman Veselý
Neděle, 25 Červenec 2010 13:44

25.7.2010  se odehrálo přátelské utkání  VIKTORIE LEDVICE se SOKOLEM ÚDLICE  3:1
( 2:0)      

  

SESTAVA:
TRÖGL-SEJČEK-VESELÝ-ŠLAPÁK-KLÍMA-BRŮHA-TOMEŠEK-HUSÁK-CHLOUPEK-ČERV
ENKA-MAJER

  

k hokejovému střídání připraveni : BUCHTA,HOLL,TOTZAUER,VEPŘEK,PĚNKAVA

  

BRANKA: HUSÁK,   ŽK : VESELÝ,SEJČEK,HUSÁK    ROZHODČÍ : NEJEDLÝ

  

PRŮBĚH ZÁPASU:

  

Dorostenci Údlic zajíždí k premiérovému utkání do Ledvic.Dorostenci pod novým vedením a s
novými hráči jedou vyzkoušet soupeřovo hřiště.Zápas se kvůli rozbitému terénu hraje na 2x 35
min.Soupeř je určitě sehranější a to bude jeho výhodou,což na hřišti poté dokázal.Začátek byl
velmi opatrný a na dorostencích byla vidět určitá nervozita.Ve 4.min domácí těží za zmatku
mezi našimi obránci a záložníky a domácí útočník se řítí na hostujícího Trögla,který sice
vyběhl,pak zpomalil a opět se řítil proti útočníkovi,a toto malé zaváhání využívá domácí střelou
k tyči 1:0.Trenéři Mácha a Veselý hochy povzbuzují
že se nic neděje ať hrají dál.Po faulu na Husáka v 7.min Chloupek zahrává krásný centr do
vápna ,kde nebojácně jde do souboje s golmanem Červenka a snaží se hlavou skorovat,ale
golman šanci likviduje.Domácí opět vystrkují růžky a v 15.min zahrávají přímý kop,který likviduje
golman Trögl.Ve 21.min Husák zahrává přímý kop ,který opět domácí golman chytá.Ve 32.min
se nedohodne Šlapák s Tomeškem a sráží se,tuto chybu využívá
domácí hráč a zakončuje 2:0.Takto končí poločas a je vidět,že kluci hrají poprvé spolu a nejsou
sehraní.Domácí měli herní převahu.Do druhého poločasu se jde s tím že zlepšíme tah na bránu
a že hráči budou mezi sebou více komunikovat.Začátek druhého poločasu zahájil Šlapák pro
trenéry infarktovým zážitkem,když namazal protihráči ,který mohl jít sám na golmana,naštěstí z
toho nic nebylo.Ve 39.min začínáme také konečně útočit a po dobré kombinaci obrana ,záloha
útok jde Majer sám na golmana ,ale bohužel střílí vedle.Poté jsme vstřelili regulérní gol,když
Červenka po nehraní v ofsajdu ,vypichuje balon domácímu obránci,který špatně rozehrál,a
skoroval,bohužel náš pomezní odmával ofsajd,který nebyl a tak gol neplatil.Záložníci začali
konečně přihrávat na „kříž“ a útočníci Červenka-Majer ohrožují domácího golmana.Ve 40 min

 1 / 3



Přátelské utkání dorostu LEDVICE - ÚDLICE

Napsal uživatel Roman Veselý
Neděle, 25 Červenec 2010 13:44

uniká Červenka a je ve vápně faulován a sudí píská penaltu,kterou proměňuje Husák.2:1
.Bohužel v 41 min ve středu zálohy chybujeme a domácí opět po naší chybě ve středu hřiště
proměňují šanci 3:1.Naše útoky začínají být nebezpečnější ,ale bohužel naši útočníci byli stále
v ofsajdu.Ve 43 min je ze hřiště vykázán náš hráč Veselý,kvůli diskutováním s rozhodčím
Nejedlým.V 53.min Husák krásně centruje a Červenka dobře hlavičkuje a bohužel do břevna.V
61 min opět Červenka
střílí nad.Druhý poločas již byl o dost lepší a vytvářeli jsme si golové šance.Ale i domácí
několikrát zahrozili,ale dobrými výběhy golman Trögl jejich šance likviduje a dobrým zákrokem
vyškrabává střelu domácího útočníka na roh.Dorostenci předvedli dobrý výkon a někteří hráči
dost mile překvapili,velice dobře zahrál Chloupek,Klíma ,Červenka a Sejček. Ostatní makali a
věřím že jejich výkon půjde nahoru.   

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



Přátelské utkání dorostu LEDVICE - ÚDLICE

Napsal uživatel Roman Veselý
Neděle, 25 Červenec 2010 13:44

    

 3 / 3


